[image: image1.emf]

Исполнительный комитет Староильдеряковское сельское поселение

___________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19 августа 2024 года                                             N 8

 О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Староильдеряковского сельского поселения N 35 от 25.12.2018 "Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг"

В связи с принятием Постановления Правительства РФ от 05.02.2024 N 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221» Исполнительный комитет Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Постановление Исполнительного комитета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 25.12.2018 N 35, «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменения:

1.1. Пункт 2.4 графа  2 приложения  4 изложить в следующей редакции

«В случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

В случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления. Приостановление срока предоставления муниципальной услуги не предусмотрено»

1.2.  Абзац 10,11 пункта 1.5 приложения 4 изложить в следующей редакции:

       "элемент планировочной структуры" - зона (массив), район (в том числе жилой район, микрорайон, квартал, промышленный район), набережная, территории размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений;
       "элемент улично-дорожной сети" - улица, проспект, переулок, проезд, площадь, бульвар, тупик, съезд, шоссе, аллея и иное.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Староильдеряковского сельского поселения                             С.М. Маклаков
        ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай            муниципальрайоны муниципаль беремлеге

         ИСКЕ ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ  еремлеге

 ИСКЕ ИЛДЕРЕК

Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

   Сч. №03231643926044551100  к\сч.40102810445370000079  ИНН-1603004952 БИК 019205001  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  Отделение –НБ Республика Татарстан Банка России // УФК по РТ г. Казань ЛБ 039140011 Ст Ил СП

ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30